

May contain ...

May contain
traces of...

Packed in an
environment
where ... may be
present

Made in a facility
that also
processes ...

Produced in a
factory which
handles ...

Produced on
shared
equipment which
also processes ...

Made on the
same production
line as...

Made in a
production area
that also uses ...

No nuts in
ingredients,
but cannot
guarantee to
be nut-free

Not suitable for
...
allergy sufferers

Due to methods
used in the
manufacture of
this product, it
may occasionally
contain...

May be present:
...
(used by
VITAL™ 2.0)